
 

          Kazanów, 10.03.2023 r. 

Gmina Kazanów 

ul. Plac Partyzantów 28 

26-713 Kazanów 

tel. 48 386 49 10 

fax 48 386 4925 

e-mail: przetargi@kazanow.pl 

www.ugkazanow.bip.org.pl 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: RGK.271.2.2023 – „Wykonanie placu zabaw w miejscowości Kowalków - Kolonia”. 

 

 Gmina Kazanów z siedzibą w Kazanowie przy ul. Plac Partyzantów 28, 26-713 Kazanów, zwana w dalszej części Zamawiającym, 

na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z 

późn. zm.) informuje o wyniku niniejszego postępowania. 

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu 

1. WERAN Sp. z o.o. , ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław, NIP: 8943007267, REGON: 021336063 

Nazwa kryterium Punkty za kryterium 

Cena oferty (brutto) – waga 60% 42,07 

Gwarancja – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 82,07 

 

2. WALVI Sp. z o.o., Romanówka 32, 17-300 Siemiatycze, NIP: 5441541265, REGON: 384821268 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty (brutto) – waga 60% 42,78 

Gwarancja – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 82,78 

 

3. Grupa EPX Paweł Matera, 39-205 Pustków 288, NIP: 8722171519, REGON: 180498345 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty (brutto) – waga 60% 55,35 

Gwarancja – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 95,35 

 

4. GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o. , ul. Dworcowa 52-54, 88-100 Inowrocław, NIP: 5562792795303, REGON:521329350  
Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty (brutto) – waga 60% 51,05 

Gwarancja – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 91,05 

 

5. ANSBUD Aneta Strzelczyk, Wyborów 21a, 26-902 Grabów n/Pilicą, NIP:8121691987, REGON: 389434139 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty (brutto) – waga 60% 44,42 

Gwarancja – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 84,42 

 

6. Patent BUD SP. z o.o., Marianowice 85, 26-652 Zakrzew, NIP: 7962998608, REGON: 387061823 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty (brutto) – waga 60% 50,60 

Gwarancja – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 90,60 

 

7. Simba Group Sp. z o.o. , ul. Zimna 15, 20-204 Lublin, NIP: 9462647108, REGON: 061646358 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty (brutto) – waga 60% 58,20 

Gwarancja – waga 40% 30,00 

Łączna liczba punktów 88,20 

mailto:przetargi@kazanow.pl
http://www.ugkazanow.bip.org.pl/


 

8. Grupa Hydro Sp. z o.o. Sp. k. , ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina, NIP: 7773240081, REGON: 302783184  
Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty (brutto) – waga 60% 46,94 

Gwarancja – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 86,94 

 

9. Argon Klaudiusz Półtorak, ul. grunwaldzka 121/86, 37-700 Przemyśl, NIP: 7951307262, REGON: 180190179 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty (brutto) – waga 60% 60,00 

Gwarancja – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 100,00 

 

10. Główny Ośrodek Certyfikacji i Nadzoru Sp. z o.o. , ul. Borki 10, 37-300 Leżajsk, NIP: 8133542365, REGON: 180316108 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty (brutto) – waga 60% 53,52 

Gwarancja – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 93,52 

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej , jaką jest oferta Wykonawcy: 

Argon Klaudiusz Półtorak, ul. Grunwaldzka 121/86, 37-700 Przemyśl, NIP: 7951307262, REGON: 180190179 

Cena brutto oferty: 350 581,06 zł, gwarancja 6 lat 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego 

wykonawcę. 


		2023-03-10T08:50:04+0100
	TERESA CZESŁAWA PANCERZ-PYRKA




